
 

 

UCHWAŁA NR III/12/14 

RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 121 ust. 4, ust. 5 i ust. 9 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, 

Nr 219, poz. 1706 zm. z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078,  

Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578 z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170,  

z 2012 r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548, z 2014 r. poz. 1457) oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 237, ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, z 2014 r.  

poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem 18.358.035 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 17.582.903 zł, 

- majątkowe w wysokości 775.132 zł. 

Wydatki ogółem 20.948.840zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 16.670.460 zł, 

- majątkowe w wysokości 4.278.380 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu nie ulega zmianie, wynosi 2.590.805 zł i zostanie pokryty przychodami  

pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.640.000 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 950.805 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Nikitorowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 4211



Załącznik nr 1 do uchwały nr III/12/14 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

 

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2014 

w złotych 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 400,00 0,00 0,00 5 400,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 39 000,00 0,00 0,00 39 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4211



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 1 396 810,00 0,00 9 983,00 1 406 793,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 357 752,00 0,00 9 983,00 1 367 735,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 357 752,00 0,00 9 983,00 1 367 735,00 

801     Oświata i wychowanie 161 229,00 0,00 48 670,00 209 899,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  161 229,00 0,00 48 670,00 209 899,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 80 207,00 0,00 48 670,00 128 877,00 

852     Pomoc społeczna 299 426,00 0,00 12 830,00 312 256,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 106 615,00 0,00 12 830,00 119 445,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

106 615,00 0,00 12 830,00 119 445,00 

bieżące razem: 16 673 579,00 0,00 71 483,00 16 745 062,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

304 682,00 0,00 0,00 304 682,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4211



majątkowe 

majątkowe razem: 775 132,00 0,00 0,00 775 132,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

674 732,00 0,00 0,00 674 732,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 561 291,00 -412,00 0,00 560 879,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 7 791,00 -412,00 0,00 7 379,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 791,00 -412,00 0,00 7 379,00 

bieżące razem: 793 853,00 -412,00 0,00 793 441,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 18 286 964,00 -412,00 71 483,00 18 358 035,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

979 414,00 0,00 0,00 979 414,00 

Zwiększenie planu dochodów budżetowych – 71.483 zł 

1. Pismo Ministra finansów nr ST5/4822/42g/BKU/14 - środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 758 75801 § 2920 – 9.983zł na dofinansowanie 

wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne pomieszczeń do nauki dzieci 6 – letnich. 

2. Pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-II.3111.650.2014.MA - dotacja celowa na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”  

852 85295 § 2030 – 12.830 zł. 

3. Odszkodowanie, dotyczy wyposażenie budynku Przedszkola 801 80104 § 0970 – 48.670 zł. 

Zmniejszenie planu dochodów budżetowych – 412 zł. 

1. Pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-II.3111.575.2014.MA - dotacja celowa na realizację rządowego programu wspierania osób uprawnionych  

do świadczenia pielęgnacyjnego 852 85295 § 2010 – 412 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4211



Załącznik nr 2 do uchwały nr III/12/14 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

 

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2014 

w złotych 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: Zakup 

 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
5400,00 5400,00 5400,00 0,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5400,00 5400,00 5400,00 0,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4211



Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

Dotacje 

 na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1517503,00 261500,00 39000,00 0,00 39000,00 200000,00 0,00 22500,00 0,00 0,00 1256003,00 1256003,00 261142,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1517503,00 261500,00 39000,00 0,00 39000,00 200000,00 0,00 22500,00 0,00 0,00 1256003,00 1256003,00 261142,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 

ust.1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

630  Turystyka 

przed zmianą 100246,00 58916,00 49130,00 33460,00 15670,00 0,00 0,00 9786,00 0,00 0,00 41330,00 41330,00 41330,00 0,00 

zmniejszenie -9786,00 -9786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90460,00 49130,00 49130,00 33460,00 15670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41330,00 41330,00 41330,00 0,00 

 63095 Pozostała działalność 

przed zmianą 51151,00 9821,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 9786,00 0,00 0,00 41330,00 41330,00 41330,00 0,00 

zmniejszenie -9786,00 -9786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41365,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41330,00 41330,00 41330,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4211



 

  4567 

Odsetki od 

dotacji oraz 

płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie  

z 

przeznaczeniem 

lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem 

procedur, o 

których mowa 

w art. 184 

ustawy, 

pobranych 

nienależnie lub 

w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 9786,00 9786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9786,00 -9786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2480665,00 2473665,00 2332165,00 1811056,00 521109,00 0,00 141500,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58456,00 58456,00 58456,00 54900,00 3556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2539121,00 2532121,00 2390621,00 1865956,00 524665,00 0,00 141500,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 

 75023 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2259362,00 2252362,00 2242862,00 1801056,00 441806,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58456,00 58456,00 58456,00 54900,00 3556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2317818,00 2310818,00 2301318,00 1855956,00 445362,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1402450,00 1402450,00 1402450,00 1402450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54900,00 54900,00 54900,00 54900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1457350,00 1457350,00 1457350,00 1457350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 191200,00 191200,00 191200,00 0,00 191200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3556,00 3556,00 3556,00 0,00 3556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194756,00 194756,00 194756,00 0,00 194756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3376231,00 3336231,00 3243246,00 2392009,00 851237,00 0,00 92985,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9983,00 9983,00 9983,00 0,00 9983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3386214,00 3346214,00 3253229,00 2392009,00 861220,00 0,00 92985,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1805345,00 1805345,00 1761485,00 1336520,00 424965,00 0,00 43860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9983,00 9983,00 9983,00 0,00 9983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1815328,00 1815328,00 1771468,00 1336520,00 434948,00 0,00 43860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 

Zakup 

materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 93300,00 93300,00 93300,00 0,00 93300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7756,00 7756,00 7756,00 0,00 7756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101056,00 101056,00 101056,00 0,00 101056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4211



 

  4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 8398,00 8398,00 8398,00 0,00 8398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2227,00 2227,00 2227,00 0,00 2227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10625,00 10625,00 10625,00 0,00 10625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 853180,00 853180,00 424654,00 239161,00 185493,00 0,00 428526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12830,00 12830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 866010,00 866010,00 424654,00 239161,00 185493,00 0,00 441356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 241015,00 241015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12830,00 12830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253845,00 253845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 241015,00 241015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12830,00 12830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253845,00 253845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18561013,00 15538636,00 12168693,00 4721742,00 7446951,00 2116958,00 778517,00 334468,00 0,00 140000,00 3022377,00 3022377,00 1884238,00 0,00 

zmniejszenie -9786,00 -9786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81269,00 81269,00 68439,00 54900,00 13539,00 0,00 12830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18632496,00 15610119,00 12237132,00 4776642,00 7460490,00 2116958,00 791347,00 324682,00 0,00 140000,00 3022377,00 3022377,00 1884238,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 

akcji  

 udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 

 ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem  

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
561291,00 561291,00 35991,00 26688,00 9303,00 0,00 525300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -412,00 -412,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 560879,00 560879,00 35979,00 26688,00 9291,00 0,00 524900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
7791,00 7791,00 591,00 0,00 591,00 0,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -412,00 -412,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7379,00 7379,00 579,00 0,00 579,00 0,00 6800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4211



 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
7200,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6800,00 6800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
793853,00 793853,00 244718,00 87215,00 157503,00 0,00 549135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -412,00 -412,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 793441,00 793441,00 244706,00 87215,00 157491,00 0,00 548735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: po zmianach 20948840,00 16670460,00 12526238,00 4863857,00 7662381,00 2316958,00 1340082,00 347182,00 0,00 140000,00 4278380,00 4278380,00 2145380,00 0,00 

 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych – 81.269 zł 

1. Odprawa i ekwiwalent pieniężny za urlop wypoczynkowy Wójta Gminy z powodu rozwiązania stosunku pracy w związku z upływem kadencji 750 75023 

 § 4010 – 54.900 zł. 

750 75023 § 4300 – 3.556 zł zakup usług; 

2. Zakup sprzętu szkolnego i pomocy dydaktycznych 801 80101 § 4210 – 7.756 zł, § 4240 – 2.227 zł. 

3. Świadczenia społeczne 852 85295 § 3110 – 12.830 zł. 

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych – 10.198 zł. 

1. Świadczenia społeczne 852 85295 § 3110 – 400 zł, koszty obsługi § 4300 – 12 zł. 

2. Województwo Podlaskie odstąpiło od żądania odsetek od zwróconej przez gminę dotacji celowej na realizację zadania „Budowa kładki pieszo-rowerowej przez 

rzekę Bug w miejscowości Niemirów” 630 63095 § 4567 – 9.786 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4211


		2014-12-30T13:30:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




